上海局集团公司芜湖东站2025年度计划车运输服务项目 招标公告
（项目编号WHDZ-YWWB-2025-005）
窗体底端
一、招标条件
现就上海局集团公司芜湖东站2025年度计划车运输服务项目进行公开招标，本项目资金已落实，具备招标条件。
二、招标内容
	序号
	品名
	内容
	期限
	运行范围

	1
	芜湖东站2025年度计划车运输服务
	16座左右、空调客车一辆
	合同签订起一年
	芜湖市东方花园小区至塔桥多式联运基地

三、投标人资格要求
1、具有独立承担民事责任能力、在中华人民共和国境内注册的企业法人性质的公司，具有合法、有效的企业法人营业执照、税务登记证书，注册资金不低于800万元，在芜湖市有经营网点。
2、具有有效的道路运输许可证。
3、投标人必须具有良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，及其引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约，财产被接管或冻结；企业未处于禁止或取消投标状态；近两年没有同用户发生纠纷；具有履行合同的能力和良好的履约记录。
4、本项目不接受联合体投标。
5、本项目资格审查采取资格后审方式 。

四、招标文件获取
1、报名及招标文件获取：凡有意参加投标者，自2025年2月11日10时00分（北京时间）至2024年2月17日17时00分（北京时间）前，在国铁采购平台报名，并购买、下载招标文件，招标文件每本人民币100元，售后不退。
2、购买招标文件采用电汇的方式支付（汇款时应备注项目名称、编号等），支付完成后应到国铁采购平台电子招标采购系统提交标书费缴纳凭证（点击国铁采购平台首页右侧边栏的“电子招投标（试）”进入，公告>招标公告>查看详情/文件购买，按要求录入缴费凭证，并在备注中标明所购买的项目名称、编号），由平台财务人员核验通过后即可登录国铁采购平台电子招标采购系统（路径：参与的项目>招标文件）下载招标文件及其他招标资料。
3、招标文件费电汇账户
	单位名称
	中国铁路上海局集团有限公司芜湖东站

	纳税人识别号
	91340207711798418H

	地址、电话
	芜湖市小杨村编组站0553-2824422

	开户行
	建行芜湖市赭山路支行

	银行账号
	34001675408050152916

	邮编
	241007

4、未在公告指定时间内完成支付者，将无法获取招标文件，同时不具备参与本项目的投标资格。
五、投标资料递交
投标函、投标文件递交截止时间为2025年3月4日9时00分（北京时间），地点为 安徽省芜湖市鸠江区湾里镇芜湖东站  。逾期送达、未送达指定地点或未按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。
六、开标时间和地点
	序号
	投标单位名称
	联系人
	联系方式
	资质查询结果
	备注

定于2025年3月4日9时00分（北京时间）进行开标，开标地点为 芜湖东站 。
七、联系方式
联系人：周栋
电  话：0553-2824501
芜湖东站
2025年2月11日